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O001

M001
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Evaluación del Salario Mínimo 

 1,417,656

 8,881,876

 25,550,039

 1,417,656

 8,881,876

 25,550,039

 1,213,001

 7,556,055

 19,014,377

 204,655

 1,325,821

 6,491,328
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Estudios económicos para determinar el
incremento en el salario mínimo.

 1,417,656

 8,881,876

 25,550,039

 1,417,656

 8,881,876

 25,550,039

 1,213,001

 7,556,055

 19,014,377

 204,655

 1,325,821

 6,491,328
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Función Pública

Asuntos Laborales Generales

 1,417,656

 34,431,915

 1,417,656

 34,431,915

 1,213,001

 26,570,432

 204,655

 7,817,149
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Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General

 1,417,656

 34,431,915

 1,417,656

 34,431,915

 1,213,001

 26,570,432

 204,655

 7,817,149

 

 

 

 44,334
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,417,656

 34,431,915

 1,417,656

 34,431,915

 1,213,001

 26,570,432

 204,655

 7,817,149

 

 

 

 44,334

 

 

 

 

 

 

 

 

 35,849,571  35,849,571  27,783,433  8,021,804   44,334     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


